A ADOPTER

EQUIPEMENTS INTERIEURS [ VIE A BORD

« Table & cartes « Nombre de cabine(s) « Cabine(s) Avant - Cabine(s)

Arriere ..

EQUIPEMENTS EXTERIEURS

« Table cockpit < Douchette Cockpit « Haut-Parleur -« Passerelle ..

TAUDS ET SELLERIES

« Bimini « Capote de descente

EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

 VHF Fixe « AIS Emetteur - Compas - Loch-speedomeétre ..

EQUIPEMENTS ELECTRIQUES

« Prise de quai -« Circuit 220V - Circuit 12V « Chargeur ..

Et plus a découvrir

CONTACT:
Jacques CATTOOR 06 14 43 09 62

MY BATEAU

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

BAVARIA - 44

83000 € -

BAVARIA

Marque

Type

Agence
Année

Moteur

Heures moteur
Longueur
Largeur

Tirant d'eau

Cabines

Voilier

Marseille

2003

VOLVO (MD 2055)
4000 h

13.6 m

4.16 m

1.95m

4

www.mybateau.fr




