



**83 000 €** TTC

### ÉQUIPEMENTS INTERIEURS / VIE A BORD

- Table à cartes • Nombre de cabine(s) • Cabine(s) Avant • Cabine(s) Arrière ...

### ÉQUIPEMENTS EXTERIEURS

- Table cockpit • Douchette Cockpit • Haut-Parleur • Passerelle ...

### TAUDS ET SELLERIES

- Bimini • Capote de descente

### ÉQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

- VHF Fixe • AIS Emetteur • Compas • Loch-speedomètre ...

### ÉQUIPEMENTS ELECTRIQUES

- Prise de quai • Circuit 220V • Circuit 12V • Chargeur ...

*Et plus à découvrir*

### CONTACT :

Jacques CATTOOR 06 14 43 09 62

Marque	<b>BAVARIA</b>
Type	<b>Voilier</b>
Agence	<b>Marseille</b>
Année	<b>2003</b>
Moteur	<b>VOLVO (MD 2055)</b>
Heures moteur	<b>4000 h</b>
Longueur	<b>13.6 m</b>
Largeur	<b>4.16 m</b>
Tirant d'eau	<b>1.95 m</b>
Cabines	<b>4</b>



**MY BATEAU**

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

[www.mybateau.fr](http://www.mybateau.fr)

